
 

 

 

 

Segreteria Amministrativa 
Viale Morgagni 67/A – 50134 FIRENZE 
Tel.: (055) 2751441-1449 
e-mail: segreteria@dimai.unifi.it posta certificata: dimai@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

 

  

 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto del Direttore n. 6943/2024, prot. n. 124266 del 31.05.2024, con il quale è 

stata autorizzata l’indizione di un bando di selezione per l’attribuzione di 10 premi di laurea in 

Matematica e Informatica, sei per la laurea triennale da € 1.000,00 cadauno e quattro per la 

laurea magistrale da € 1.500,00 cadauno; 

CONSIDERATO che il 30.06.2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

VISTE le dichiarazioni rilasciate dai membri della nominanda commissione ai sensi dell’art. 

35-bis Dlgs. 165/2001 (introdotto dalla legge n. 190/2012 in tema di “Prevenzione del 

fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici”); 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente di cui di 

seguito; 

DECRETA 

 
di nominare la Commissione giudicatrice, per l’attribuzione dei premi di laurea triennale e 

magistrale in Matematica e Informatica di cui alla procedura selettiva indicata in premessa, 

che risulta così composta: 

Prof.ssa Roberta Fabbri (PA) 

Prof. Simone Calamai (PA) 

Dott. Stefano Bilotta (RTD)  

Dott. Gianmarco Gurioli (RTD) 

Dott.ssa Carolina Vallejo Rodriguez (RTD) 

Supplenti 

Dott. Antonio Bernini (RU) 

Prof. Angiolo Farina (PA) 

 

Firenze, il 07.08.2024 

   Il Direttore di Dipartimento 

           Prof. Luigi Barletti  

mailto:segreteria@dimai.unifi.it
mailto:dimai@pec.unifi.it

		2024-08-07T12:16:09+0200
	LUIGI BARLETTI




